In dec. Böblingen cv. mecum Berth. Bruning de Tuwingen pbr. vicar. perp. e. p. S. Blasii in villa Altorff dnis. abbati et conventui mon. in Bebenhusen OCist. ut dicitur incorp.¹ pp. e. e. iuxta conuencionem inter dnm. Const. et dictum abbatem alias dudum de ecclesiis ad ipsius abbatis collacionem spectantibus habitam pro 40 fl., quos in prompto expediuit. Act. 1414, feria tertia ante Omnium sanctorum [30. Okt.]. **80**

In dec. Wisental cv. mecum dns. Nicol. Zouinger nomine dni. Heinr. Röchlin vicar. perp. e. p. S. Theodori minoris Basilee, quam virtute perm. est adeptus, pro 9½ fl. Hylarii prox. soluend. Act. sabb. ante Martini [10. Nov.] 414. It. idem Nicol. soluit 7 fl. feria secunda ipsa die Agnetis [21. Jan.] 415. It. dedit 2½ fl. quarta ante Letare [6. März 1415]. **81**

In dec. Friburg cv. mecum Joh. Heinrichi de Waltkilch pbr. pp. e. p. Sigelow ad quam pnt. et inuestitus est pro 8 fl. vsque Thome soluend. Act. 414, feria tertia post Katherine [27. Nov.]. Soluit per manus dni. Vlrici Crutzer in quatuor scutis 6 lib. h. et 3 fl. Act. quarta ante Thome [19. Dez.]. **82**

In dec. Ebingen cv. mecum dns. Burk. Sun ad e. p. in Bettingen pnt. pp. e. e. pro 10 lib. h. usque Hylarii prox. soluend. Act.

sabb. post Nicolai [8. Dez.] 414. Dns. Berht. de Balghain soluit dictas 10 lib. h. sexta post Agnetis [25. Jan.] 415. **83**

In dec. Waltzhut cv. mecum Vlricus Wingarter vice et nomine ac ex commissione dni. Joh. Buchler pbri. ad e. p. in Niderwil ueniet instituendus vigore perm. pro certo alio beneficio et habet proclamacionem pro 6 fl. ante Natiuit. Christi soluend. Act. die S. Nicolai ep. [6. Dez.] 414. Soluit dando Wingarter dictos 6 fl. **84**

In dec. Winterthur cv. mecum dns. Heinr. de Randeck¹ can. et scolasticus e. Thuricen. pro rect. e. p. in Soeczach pnt. pp. e. e. pro 10 fl., quos per manus dni. Joh. Stephani exoluit feria secunda ante Thome [17. Dez.] 414. **85**

In dec. Bremgarten cv. mecum Hainr. am Hoff nomine dni. abbatis mon. in Mure OSB. pp. e. p. Lungghofen dicto mon. nouiter ut dicitur incorp.¹ et per dnm. duce[m] Austrie eis ut fertur donate pro 15 fl. Modico plus valuissent fructus, sed ut dns. meus electus in possessionem perceptionis prim. fruct. perueniret et sic steti contentus. Soluet Hylarii prox. Idem Heinr. am Hoff presentauit dictos 15 fl. sabb. ante Hylarii 414 [12. Jan. 1415]. **86**

Anno 1415

In dec. Stockach cv. mecum dns. Eberhardus Smid rect. e. p. in Stockach pp. e. e. dote et decimis carentis et dumtaxat oblationes habentis pro 10 fl. soluend. Inuocauit prox. Act. 1415, feria sexta ante Epiphanye [4. Jan.]. Burk. Klarer frater dicti Eberhardi soluit eosdem 10 fl. feria tertia post Reminiscere [26. Febr.]. **87**

In dec. Walse siue Wurtzen cv. mecum Hiltbrandus Wiele armiger nomine ad e. p. in Swartzach pntandi. que per 40 annos et longe ultra propter tenuitatem reddituum et alia rectore caruit pp. e. e. pro 3 fl., et licet forte iuxta inquisitionem per me a decano rurali factam plus valuissent scilicet 6 uel 8 fl. ad maius, tamen ad instanciam mag. H. Seldenhorn¹ et alias ut veniret ad possessionem recipiendi et ut subditis debite prouideretur steti contentus. Act. 1415, sabb. post Hylarii [19. Jan.]. Conr. Jäckler procurator de Walse soluit eosdem 3 fl. vigilia Purif. Marie. [1. Febr.]. **88**

In dec. Horw cv. mecum Petrus Herrenberg procurator Const. vice et nomine Nicolai Harder de Rotenburg rect. e. p. in Gundrichingen pp. e. e. pro 40 fl., quorum medietatem soluet Letare et residuum Philippi et Jacobi ap. et cauit pro eodem.

85. ¹ Vgl. über ihn Dietr. W. H. Schwarz, Die Statutenbücher der Propstei St. Felix u. Regula (Großmünster) zu Zürich (Zürich 1952) S. 314 Anm. 2.

86. ¹ Am 19. II. 1414 (REC. 8393).

88. ¹ Heinr. Seldenhorn, vgl. REC. 8302.

Act. 1415, ipsa die Agnetis virg. [21. Jan.]. Idem Petrus destinavit 28 fl. per manus Georii Knobloch presentatos dominica Letare [10. März]. **89**

In dec. Alperspach cv. dns. Hugo de Linstetten abbas mon. in Alperspach OSB. pp. eiusdem abbacie seu mon. pro 350 lib. h., quarum in prompto soluit 100 fl. Soluet similiter iterum 50 fl. ante Esto mihi et residuum Philippi et Jacobi ap. Act. 1415, sabb. ante Purif. Marie [26. Jan.]. It. Petrus Herrenberg soluit 40 fl. sexta ante Reminiscere [22. Febr.]. Idem Petrus destinavit 15 fl. per manus Georii Knobloch presentatos dominica Letare [10. März]. **90**

In dec. Rotwil cv. mecum ven. vir dns. Albrechtus¹ decan. e. Const. et Cristanus Magus vice et nomine Georii Sätzlin clericus ad e. p. Truhtingen pntati. pp. e. e. pro 20 fl., quos idem Cristanus in prompto soluit. Act. 1415, feria quarta ante Purif. Marie [30. Jan.]. **91**

In dec. Hächingen cv. mecum dns. Berhtoldus Stoll ad e. p. in Stainhouen ad presens per priuacionem vacant. pnt. pp. e. e. pro 20 fl. Joh. Bapt. prox. soluend. Act. 1415, vigil. Purif. Marie [1. Febr.]. **92**

In dec. Stülingen cv. mecum frater Heinr. Gundelwang cellerarius mon. s. Blasii in Nigra silua pp. e. p. in Betmeringen dicto mon. ut dicitur incorp.¹ pro 25 fl. Pasce prox. soluend. Act. 415, feria quinta ante Inuocavit [14. Febr.]. Longe plus valuisent, sed voluntas dni. ita fuit. **93**

In dec. Wisental cv. mecum frater Heinr. Gundelwang cellerarius mon. s. Blasii in Nigra silua pp. e. p. in Brombach ipsi mon. ut dicitur incorp.¹ pro 15 fl. Pasce prox. soluend. Act. 1415, feria quinta ante Inuocavit [14. Febr.]. Longe plus valuisent, sed voluntas dni. ita fuit. **94**